CÂM

ATA Nº 01/2025 – P

Aos treze dias do mês
reuniram- se no Setor de
Permanente de Licitação
2025: Tatiane Pereira Bö
titular e Josi Wienke -
que se refere a contrata
Vereadorers. Para form
Seguros, CNPJ:061.573
nº 303, 1° andar, Pinhei
trinta e seis reais e cinqu
Seguros Gerais CNPJ:
1489 Rua Guaianases, 1
no valor de R$ 3.342,5
cinquenta e quatro ce
31.534.848/0001-24 situa
andar, São Paulo, no va
reais e quarenta e nove c
Dispensa e publicamos
Vereadores de Canguçu
recebimento de propost
prazo estabelecido rece
CNPJ: 33.065.699/0001
n° 1530, São Paulo, no
Seguros, CNPJ: 61.074.
n°1231, São Paulo, no
vencedora a Empresa
localizada na Av. Padre
de R$ 1.785,44. Foi so
descrita no aviso de co
havendo foi encerrada a
da presidência, que apó
adotadas.

Tatia

CÂMARA MUNICIPAL DE CANGUÇU

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PROCESSO Nº 036/2025 – DISPENSA Nº

mês de outubro de dois mil e vinte e cinco
tor de Recursos Humanos, as componentes

itação, nomeados pelo Decreto nº. 1.588 de 07
Böhm do Espírito Santo – titular, Eliza Ma
 titular, com a finalidade de analisar a do

ntratação de seguro para o veículo ofical da
 formação de preço recebemos 03 orçame
1.573.796/0001-66, situada na Rua Eugenio
Pinheiros, São Paulo, no valor de R$ 3.036,5
 cinquenta e dois centavos),; Empresa Porto S
PJ: 61.198.164/0001-60, situada no Avenida
ses, 1238, Campos Eliseos, CEP 01205-001
.342,54 (Três mil trezentos e quarenta e
ro centavos); Empresa Ezze Seguros S.
4 situada na Avenida Pres. Jucelino Kubitsch
 no valor de R$2.171,49 (Dois mil cento e s
nove centavos). Após demos continuidade ao
amos o Aviso de Contratação no Site da
guçu e PNCP no dia 06 de outubro de 2025 c
opostas até dia 13 de outubro de 2025 às

recebemos as seguintes propostas: Seguro
/0001-27, localizada na Av. Padre Antonio Jo
lo, no valor de R$ 1.785,44 e a Empresa M
1.074.175/0001-38, localizada na Av. Das Na
lo, no valor de R$1.995,00..Sendo assim
presa Seguros Sura S/A, CNPJ: 33.065.
adre Antonio José dos Anjos n° 1530, São Pa
Foi solicitada a empresa que forneça a do
de contratação no prazo de 05 (cinco) dias
ada a reunião, sendo esta ata encaminhada
e após sua análise determinará as ações leg

Eliza Madeira Pinto

Josi Domingues Wienke

Tatiane Pereira Böhm do Espirito Santo

Nº 026/2025

inco às dez horas,
ntes da Comissão
 de 07 de Julho de

Madeira Pinto -
r a documentação

ical da Câmara de
rçamentos: Allianz
genio de Medeiros
.036,52 (três mil e
orto Seguro Cia de
enida Rio Branco,

001, 7107 – SP,
ta e dois reais e
os S. A., CNPJ:
bitschek nº 50, 10°
to e setenta e um
de ao Processo de

da Câmara de
2025 com prazo de
5 às 10h. Após o
eguros Sura S/A,
io José dos Anjos

resa Mapfre Brasil
as Nações Unidas
assim declaramos
.065.699/0001-27,
ão Paulo, no valor
 a documentação
) dias. Nada mais
hada para análise
es legais a serem

 A
ss

in
ad

o
po

r
2

pe
ss

oa
s:

  T
A

T
IA

N
E

 P
E

R
E

IR
A

 B
O

H
M

 D
O

 E
S

P
IR

IT
O

 S
A

N
T

O
 e

 J
O

S
I D

O
M

IN
G

U
E

S
 W

IE
N

K
E

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//c
am

ar
ac

an
gu

cu
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/A

1E
8-

F
F

1F
-6

F
F

4-
D

7C
A

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 A

1E
8-

F
F

1F
-6

F
F

4-
D

7C
A

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: A1E8-FF1F-6FF4-D7CA

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

TATIANE PEREIRA BOHM DO ESPIRITO SANTO (CPF 008.XXX.XXX-83) em 13/10/2025 10:05:25

GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

JOSI DOMINGUES WIENKE (CPF 000.XXX.XXX-39) em 13/10/2025 11:03:49 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://camaracangucu.1doc.com.br/verificacao/A1E8-FF1F-6FF4-D7CA

https://camaracangucu.1doc.com.br/verificacao/A1E8-FF1F-6FF4-D7CA